PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

№ __________
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.09.2019 № 156-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.09.2019 № 156-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 31.08.2020 № 126-нп, от 31.05.2021 № 68-нп, от 22.11.2021   № 171-нп) следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:

1.1.В абзаце первом пункта 2.10 слова «с частью 1» заменить словами «с пунктами 1, 2, 4, 5 части 1».

1.2.В абзаце шестнадцатом пункта 2.18 слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».

1.3.В приложении 1 к административному регламенту слова «С.Ю.Дегтяреву» исключить.

1.4.В приложениях 1, 2 к административному регламенту слова «201_ г.» заменить словами «202_ г.»

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай
Согласование

проекта постановления администрации города                                                                    «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.09.2019 № 156-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»
1.Визы:

	Заместитель главы города –

директор департамента

по делам администрации

Директор департамента

экономического развития

Директор департамента

градостроительства и земельных отношений

	П.А.Прокопович

С.А.Григорьева

Н.В.Кравченко

	Начальник юридическо-

правового управления

	И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:

главным специалистом отдела землеустройства департамента градостроительства и земельных отношений Е.И.Резниковой.

Телефон: 24 35 31.
3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Директор департамента градостроительства и земельных отношений – 4 экз.